1
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   «29»  ноября  2018  года   № 61
О проведении новогодних мероприятий.
Заслушав информацию депутата Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области Вальковой В.А. о мероприятиях, посвященных празднованию Нового 2019 года на территории сельского поселения Красный Яр, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО:

1. Информацию о мероприятиях, посвященных празднованию Нового 2019 года на территории сельского поселения Красный Яр принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

А.С. Ерилов

Приложение

 к Решению Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

                                                                    от 29.11.2018 г. № 61
ПЛАН

проведения новогодних мероприятий

на территории сельского поселения Красный Яр.

Мероприятия на базе учреждения

Сельский дом культуры «Звезда» с. Белозерки
	№
	Название и форма мероприятия
	Для какой категории
	Планируемое кол-во участ-

ников
	Дата и время проведения
	Ответственный

	1.
	«100 лучших фильмов для Российских школьников» - кино викторина
	молодежь
	100
	В течении каникул
	Карнецких Ю.В.

	2.
	«Мультимания» - мульт- викторина
	детская
	100
	В течении каникул
	Карнецких Ю.В.

	3.
	"Воробьиная дискотека" –для участников коллективов СДК
	дети
	100
	28.12.2018

18-00
	Карнецких Ю.В.

	4.
	"Следы у елки" – елка для неорганизованных детей
	дети
	100
	29.12.2018

11-00
	Карнецких Ю.В.

	5.
	Заседание клуба «Надежда»

	взрослые
	15
	27.12.2018

14-00
	Белова Н.П.

	6.
	«Праздник к нам приходит» выставка прикладного творчества
	дети
	100
	с 27.12.2018-14.01.2018
	Ефимова Л.Н.

	7.
	«Две звезды» новогодняя ШОУ программа
	молодежь
	50
	05.01.2018

20-00
	Карнецких Ю.В.

	8.
	«По следам Деда Мороза» новогоднее путешествие
	дети
	30
	03.01.2018

12-00
	Карнецких Ю.В.

	9.
	«В гостях у Деда Мороза»  Новогодняя мастерская
	дети
	30
	02.01.2018

10-00 до 15-00
	Ефимова Л.Н.

	10.
	«В гостях у Снегурочки»  Новогодняя мастерская
	дети
	30
	04.01.2018

10-00 до 15-00
	Елисеева В.В.

	11.
	«Воробьиная дискотека» для малышей
	дети
	50
	05.01.2018

15-00
	Карнецких Ю.В.

	12.
	«Театральные превращения» игромания в волшебном замке Библиотековедения
	дети
	20
	07.01.2018

12-00
	Белова Н.П.

	13.
	«Волшебники среди нас» -  встреча с клубом «Оживейка»
	дети
	60
	08.01.2018

11-00
	Карнецких Ю.В.

	Мероприятия за пределами учреждения

	14.
	«Волшебство под новый год!!!» -открытие главной елки села

Центральная площадь села Белозерки
	дети
	100
	15.12.2018
	Карнецких Ю.В.

	Сельский дом культуры «Кристалл» с. Малая Каменка

	1
	«А причем тут белка?» театрализованное представление для детей.
	дети
	66
	23.12.2018

13-00
	Измайлова Е.М.

	2
	«Рождественские встречи Владимира Кулакова и друзей» праздничный концерт.
	Дети  и взрослые
	100
	7 января

18-00

	3
	«По-старому стилю»

клуб пенсионеров

«Второе дыхание»
	взрослые
	50
	14 января

14-00

	Сельский дом культуры «Дружба» п. Угловой

	1
	«Зимняя сказка» - новогоднее представление

	дети
	120
	28.12.2018

12:00
	Семыкина Е.В.

Семыкина Е.В.

	2
	«Впустите Новый год в свой дом!» - развлекательная программа для населения
	взрослая
	90
	30.12.2018

20-00

	3
	Мастерская Деда Мороза
	детская
	30
	19.12.2018

16-00

	4
	Танцевальные вечера
	молодежь

	01.01.2019

05.01.2019

20-00ч

	5
	Озвучивание новогодней площади
	Детская

молодежь

взрослая

	200
	01.01.2019

	6
	«Зимние забавы”- игровая

программа
	Детская
	30
	03.01.2019

15-00ч